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 Keski-Pohjanmaan  toisen  asteen  koulutuksen  järjestäjät  ovat 11.5.2009

 allekirjoittaneet ensimmäisen sopimuksen  II-asteen koulutusyhteistyöstä.
So pi mus ta on päivitetty vuosien  aikana  mm. yhteisen  hankkeen päät-
tyes sä, uusien kuntien  liittyessä  tai erotessa  sopimuksesta  sekä koor di-
naa tio re surs sin vähentämisen  yhteydessä.

 Keski-Pohjanmaan toisen asteen yhteistyöryhmä  perusti toisen asteen
stra te gian laatimista  varten  työryhmän  kokouksessaan 1.10.2020. Työ-
ryh mä laati Wepropol  kyselyn,  jolla  arvioitiin edellisen strategian  on nis tu-
mis ta  ja  haettiin  uusia painopistealueita. Kysely  lähetettiin  yh teis työ ver-
kos ton  opoille,  rehtoreille, muille yhteistyöryhmän  jäsenille  ja  toi min nas-
sa  mukana  olleille tahoille. Kyselyn  vastausten  perusteella  työryhmä
päätyi  uudistamaan yhteistyösopimuksen uuden  strategian  sijasta.  Uu-
dis tet tuun  yhteistyösopimukseen kirjattiin yhteistyön tavoitteet  ja  työ ryh-
mät.  Kukin  työryhmä laatii jatkossa toimintasuunnitelmat yhteisten ta voit-
tei den  pohjalta vuosittain. Yhteistyösopimukseen  lisättiin  mm.  op pi vel vol-
li suu den laajentumiseen ja maksuttoman  toisen  asteen toi meen pa noon
liittyvät  tavoitteet, muodostettiin koulutuksen järjestäjien johdon  työ ryh mä,
joka  päättää  toiminnan kustannusten jaosta sopimuksen pe ri aat teil la.

 Liitteenä on uusittu yhteistyösopimus, joka on käsitelty 15.6.2021 yh teis työ-
ryh mäs sä ja 16.6.2021 rehtoreiden/päälliköiden työryhmässä.

  Koulutuksen järjestäjiltä pyydettiin kommentit elokuun 31. päivään men-
nes sä. Ehdotuksia muutoksiksi ei saatu. Yhteistyöryhmä kävi läpi  luon nok-
sen 16.9.2021 kokouksessa, jossa sopimukseen tehtiin vielä  pieniä muu-
tok sia. Ko. kokouksen  jälkeen Keski-Pohjanmaan liitto päätyi jää mään
toisen asteen yhteistyön asiantuntijatahoksi ja Ammattiopisto Luovi on
esittänyt toiveen liittyä verkostoon sopimuskumppanina-

 Yhteistyön  koordinaattorina toimii Keski-Pohjanmaan ammattiopiston
opin to-oh jaa ja 25 %:n  työajalla. Kaikki  toisen  asteen yhteistyön kus tan-
nuk set jaetaan sopimuskumppaneiden  kesken  alle  20  vuotiaiden opis ke-
li joi den määrän suhteessa. Tässä  uudistuksessa  ei  tehty  muu tos esi tyk-
siä kustannusten jakoperusteisiin. Vuonna 2020  Keski-Pohjanmaan  kou-
lu tus yh ty män osuus oli  10 564,59 €. Keski-Pohjanmaan kou lu tus yh ty män
hallitus on hyväksynyt päivitetyn Keski-Pohjanmaan toisen asteen yh teis-
työ so pi muk sen kokouksessaan 28.10.2021 §:ssä 157 ja lähettänyt sen
hyväksyttäväksi muille koulutuksen  järjestäjille.

Esitys vs. kj. Kunnanhallitus hyväksyy toisen asteen yhteistyösopimuksen liitteen mu kai-
se na.

Päätös Hyväksyttiin.
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